Постановление №445 от 08.05.2018 г.
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении
Графика тематического приема граждан

На основании письма и.о. Руководителя Администрации Главы Республики Башкортостан Д.Ахмедьянова  №1-1-539-А от 10.04.2018 года, в целях оперативного решения вопросов, связанных с обращениями граждан по проблемам ветеранов, инвалидов, участников Великой Отечественной войны, вдов ветеранов, тружеников тыла:

1. Утвердить прилагаемый График тематического приема граждан руководителями отдельных структурных подразделений Администрации МР и учреждений Белебеевского района (Приложение).
2. Ответственным исполнителям обеспечить прием граждан в установленные сроки и представить информацию об исполнении в информационно-аналитический отдел Администрации МР Белебеевский район до 01 июня 2018 года.
3.Опубликовать График приема граждан  руководителями структурных подразделений Администрации МР и учреждений Белебеевского района в газете «Белебеевские известия», «Приютовский нефтяник», разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район, на информационных стендах, сайтах городских и сельских поселений МР Белебеевский район.
4. Руководителям структурных подразделений Администрации МР и учреждений Белебеевского района предусмотреть при необходимости прием граждан  вышеуказанной категории с выездом на дом.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Смородина А.П.

Глава  Администрации							А.А.Сахабиев

Согласовано:

Заместитель главы Администрации					А.П. Смородин

Начальник юридического отдела					А.В. Соколов

Исп. Хайдарова З.С.
4-37-91